HOOVER

NETTOYEUR A VITRES :
UN RESULTAT PRO SANS EFFORT ET SANS TRACES
TOUS ACCESSOIRES INCLUS

v’ Pas de gouttes d'eau sale grace a |'aspiration de I'eau
v’ Pas de stries
v’ Idéal pour toutes les surfaces lisses : Vitres de fenétres, miroirs, portes vitrées et autres

surfaces lisses

¢ 1 maxi-raclette 28cm ¢2 bonnettes microfibre
e 1 vaporisateur e1 nettoyant a vitre
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GENERALITES

* Puissance max:4,8V

* Autonomie: 20 minutes

* Capacité: 0,1 L

e Poignée ergonomique grande portée
e Coloris : Blanc/bleu azur

ACCESSOIRISATION

e 1 Vaporisateur

e 2 Bonnettes microfibres
e 1 Maxi-raclette de 28cm
e 1 Nettoyant a vitres 20ml
e 1 Chargeur

~\

Consommables disponibles:

* Bonnettes microfibres (x2)

* Nettoyant a vitre 20ml (x4l)

e Lévres en caoutchouc 28 cm (x2)
e Lévres en caoutchouc 17 cm (x2)
e Raclette 170 cm (x1)

CODE PRODUIT

EAN CODE

DIMENSIONS PACKAGING (mm)
Poids

DIMENSIONS Produit (mm)
Poids

PACKAGING

J

39800019
39800020
39800021
39800022
39800025

39300191
8016361873131

470x280x105
0,95kg

200x180x380
1,8kg

NETTOYEUR VITRES
JWC48B6Vitres

Fini la corvée.
Nettoyez vos vitres sans

effort et sans traces.
1) Pulvérisez et faites glisser la lingette
2) Aspirez

Nettoyeur a vitres
a GRANDE PORTEE

Idéal pour accéder en hauteur
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